



PRESSEMEDDELELSE

KØBENHAVN, DEN 10. FEBRUAR 2012

Eltel udvider IFS-løsning

Eltel, som er en af nordens førende aktører indenfor el-, telekom- og it-infrastruktur, har valgt at udvide deres investering i forretningssystemet IFS Applications for at effektivisere processer, modernisere den tekniske platform samt erstatte en række supplerende systemer. Aftalen har en værdi af SEK 17,5 millioner.

Finske Eltel er en full service-leverandør af høj kvalitative services indenfor el, telekom og it. Virksomheden har i løbet af de sidste ti år brugt en serviceløsning fra IFS, som omfatter centrale processer som arbejdsordrer, indkøb, projekthåndtering og økonomi. Den aktuelle aftale mellem Eltel-koncernen og IFS er en forlængelse af virksomhedernes lange samarbejde, samtidig med at løsningen udvides. Eltels formål med investeringen er at effektivisere og modernisere virksomheden.

– Forretningssystemet IFS Applications er en helt central del af vores virksomhed. Virksomheden har en flad organisation, som udfører såvel hurtige serviceopgaver som større byggeprojekter, så det er vigtigt at alle medarbejdere – og ikke mindst vores teknikere og alle andre medarbejdere, som møder vores kunder – har adgang til den rigtige information og dermed hele tiden har mulighed for at træffe de rette beslutninger. Eltel tager nu et nyt skridt i deres udvikling for at skabe en endnu mere kundeorienteret organisation, hvor forretningssystemet er et af de værktøjer, som muliggør, at vi kan beholde vores førende position i infranetbranchen, siger Thomas Strandberg, CIO i Eltel Group.

– Vi er meget glade for Eltels fortsatte tillid til vores løsning og kompetencer. Effektive løsninger til service og vedligehold er et langsigtet strategisk fokus for IFS. Vi forstår vigtigheden af at have adgang til rette information i mødet med kunden, og at et fleksibelt forretningssystem er et centralt værktøj for at kunne skabe den bedst mulige serviceoplevelse. Med vores omfattende brancheviden ser vi frem mod at understøtte Eltels fortsatte vækst i et meget spændende og dynamisk marked, siger Glenn Arnesen, administrerende direktør i IFS Scandinavia.

Om Eltel

Eltel bygger, installerer og vedligeholder infranetløsninger ud fra et effektivt samspil mellem el, telekom og it. Eltel er specialiserede i at kombinere disse teknologier i en ny intelligent infrastruktur kaldet infranet, hvis formål er at styrke den måde hvorpå samfundet fungerer. Dette omfatter bl.a. installations-, drifts- og vedligeholdsservices rækkende fra el og telekom til civil luftfart og sikkerhed samt militært forsvar.

For mere information se www.eltelnetworks.com

Om IFS

IFS er en børsnoteret virksomhed grundlagt i 1983, som udvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et komponentbaseret forretningssystem baseret på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheder for hvem en eller flere af følgende kerneprocesser er strategiske; vedligehold & service, produktion, logistik og projekt. IFS har mere end 2000 kunder, er repræsenteret i mere end 50 lande og har ca. 2.800 ansatte. I 2011 havde IFS en nettoomsætning på SEK 2,6 milliarder.

For mere information se www.IFSWORLD.com.

Følg IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS' Blog: <http://blogs.ifsworld.com/>